1ª ATA DE JULGAMENTO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2022.

Aos treze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas na Secretaria

Municipal de Administração, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, composta pelos

Senhores: CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Presidente), CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA, DANIEL APARECIDO

DOS SANTOS, DÉBORA SILVANO DE CAMARGO, ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO, LUCAS FELIPE

FERRAZ, MARIA GABRIELLE CHAVES PEREIRA, MARJORIE YURI TAMASHIRO, MATHEUS EDUARDO DE

PONTES PEREIRA e YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO e RUBENS MARIANO (Comissão

Permanente de Licitações); e ELEUZA PINHEIRO GOMES e RITA DE CÁSSIA MOURA DE BRITO (Equipe

Técnica), nomeados conforme Portarias nº 002/2022; nº 004/2022 e nº 007/2022 de 06/01/2022 e

Portaria nº 079/2022 de 12/09/2022, para abertura do Envelope nº 01 (Habilitação) e análise dos

documentos apresentados para credenciamento do Processo Administrativo nº 482/2022 – Chamada

Pública nº 004/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSOS NA MODALIDADE DE LONGA PERMANÊNCIA (ILPI)

PARA ATENDER A DEMANDA ENCAMINHADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA,

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMIA SOLIDÁRIA DO MUNICÍPIO DE REGISTRO/SP. Aberta a

sessão não foi anotado o comparecimento de nenhuma empresa interessada em participar do

certame. Isto posto o Senhor Presidente declara a presente licitação DESERTA. Encaminhe-se o

processo para a Procuradoria do Município para análise e parecer. Nada mais havendo a tratar,

encerra-se a presente ata.

mailto:elisa.compras@registro.sp.gov.br